
（平成１３年４月１日～平成１４年３月３１日）

独立行政法人農業技術研究機構

（単位：円）

予算金額 決算金額 差　　　　　額 備　　　　　　　　考

収入

運営費交付金 38,005,332,000 38,005,332,000 0

施設整備費補助金 1,307,395,000 1,343,305,000 35,910,000 第１次補正予算設計料分

受託収入 4,368,119,000 4,536,825,257 168,706,257 民間等受託、受託調査の増

諸収入 172,993,000 192,696,966 19,703,966

試験場製品等売払収入 163,690,000 147,624,819 △ 16,065,181 生産物売払の減

その他の収入 9,303,000 45,072,147 35,769,147 知的所有権収益の増

計 43,853,839,000 44,078,159,223 224,320,223

支出

業務経費 5,828,481,000 4,870,022,040 958,458,960 一般管理費へ組替執行分

施設整備費 1,307,395,000 1,343,305,000 △ 35,910,000 第１次補正予算設計料分

受託経費 4,368,119,000 4,536,825,257 △ 168,706,257

試験研究費 3,930,660,000 3,970,151,757 △ 39,491,757 民間等受託、受託調査の増

管理諸費 437,459,000 566,673,500 △ 129,214,500 試験研究費から３０％流用

一般管理費 6,578,843,000 7,460,249,735 △ 881,406,735

研究管理費 1,016,175,000 2,115,067,768 △ 1,098,892,768

管理諸費 5,562,668,000 5,345,181,967 217,486,033

人件費 25,771,001,000 25,747,641,460 23,359,540 退職手当の残余分

計 43,853,839,000 43,958,043,492 △ 104,204,492
　　差額 収入については、決算金額－予算金額を計上した。

支出については、予算金額－決算金額を計上した。

区　　　　　　　　分

平成１３年度決算報告書


